X , O R M I S D A  o d o , &  pr^terea Sacra Epistola Tus- 
tim Imperatoris ad eumdem : ac item Epistola, sive 
Libellus fidei Joannis Constantinopolitani Episco
pi ad Ormisdam. Habentur T o m o  2. C oncilio- 
rum pag. 359.

T V  t ‘  2-C o n c ilio ru n i pag. 4 0 4.
IV . G R E G O R II  L  quatuor, Quarum prima , tertia &  

quarta habentur cum aliis T o m o  2, Conciliorum

pag.

IL
I.
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pag. 637. InTprima v e r o , qu^ est ad Leandrum Hh-- 
palensem Episcopum  , ad finem desiderantur in ,ex -

- r  Í ■. cussis nonnulla, quse hic sunt. ’ ,
, .Desideratur etìam in excussis Epistola secunda, 

qu^ est ad eumdem Leandfum  de direótis libris Pas- 
•r;« !-; toraIis','& M ofàlium , brevis admodum , qu« inci- 
--■ i pit : Quanto ardore ridere te sitiàm : &'desÌHÌ^t: ma’  
l;. - ' gis omnibus diligo. Deus tey érc. Habetur taraen in- 

r . ; ter ejus opera libro I V . Epis.tolaruna Epistola seu 
:i.Cap.-9o:.  ̂ • _

Sequitur D E C R E T A L E  in urbe Roma ab O r- 
-z: ' inisda Papa editurn de scripturis divinis , &  Jibris 

recipiendis vel non. Q iiod. copiosius est in C odice 
 ̂ 'I . Vigilano : in excussis autem -est impressum sub no-- 

, inine. Gdiasii Pap« T o m o ..2. pag. 318. A tq u s cum 
his libro huic finis imponitur^.

P E R O R A T I  O,
E n  tU )i,m i Gratiane , omnia quse Codqx hic continet. 

Vides quanti ^stimandus sit. Jussa tua im pievi , si non ut 
d e c u it , at ut licuit. Tuum  est*, prò tua hum anitaté, errata, 
omissa , ac ràinus sequo elaborata boni consulere. Id ut 
facias obsecro : Deumque Optim um  Maximum preceris, ut 
nobis donet, qui in E pistola hujus initio dida ex-equatur. 
Ipse te diu nobis incoluraem servet. V als M adritÌ4. N o 
nas Martii 15 73.

R E C O N D I T A  sunt Itaque in hoc Thesauro prater 
plura alia Concilia , qu<e in excussis, &  in aliis Codicibus 
diminuta sunt (ut supra diximus) Concilia V I .  quie in V i
gilano desideraniur ; ac X X . quibus Hispalense caret : X I. 
quibus Conciliorum  T o m i à fratre Laurentio Surio colledi, 
decore augeri, &  exornari possunt ; sive etiam 13. 51 addas 
Cassaraugustanum secundum &  iilud Gundemari Decretum 
(sive Concilium  sit, sive Toletani duodecimi pars) quse V i 
gilanus prater reliquos habet. Qpinque denique ex h is , ae-

- '  que
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que typís mandata suQt, nec in duobüs alüs manuscriptis 
Codicibus reperiun turñ eque forsan alibi.

■ ■■ r .I' - - -i' i'V
Correcciones que Don Juan Baptist a- Perez 
puso a l extraílo ò juicio  ̂que Júan Vazqüez